



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

<b>Surbraten</b> ohne Bein und Keule)	(Hals	100g	nur <b>0,89€</b>
--	-------	------	------------------

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.  
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

<b>Schweinebauch</b> ohne Bein	100g	nur <b>0,79€</b>
<b>Weißwurst (DLG)</b>	100g	nur <b>0,89€</b>
<b>Kräuterschinken (DLG)</b>	100g	nur <b>1,59€</b>
<b>Schwarze Nuss</b>	100g	nur <b>1,59€</b>
<b>Touristenwurst</b>	100g	nur <b>0,99€</b>
<b>Sahneleberwurst</b>	100g	nur <b>0,99€</b>

### Öffnungszeiten

#### **Dorfladen:**

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr (\*16:00 - 18:00 Uhr)

#### **Getränk Laden:**

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

### **Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 25.02.2019 – 02.03.2019 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Homann  <b>Bismarckhering &amp; Rollmops</b>            500g Glas, (0,46€/100g)</p>		<p><del>2,99</del></p>	<p><b>2,29€</b></p>
<p>McCain  <b>Krokette</b>            450g Beutel, (ca. 0,31€/100g)</p>		<p><del>1,99</del></p>	<p><b>1,39 €</b></p>
<p>Henstenberg  <b>Knax Gewürzgurken</b>            370ml Glas, (ca. 0,35€/100ml)</p>		<p><del>1,59</del></p>	<p><b>1,29€</b></p>
<p>Lisa  <b>Bio Kesselchips</b>            110g, versch. Sorten (1,35€/100g)</p>		<p><del>1,99</del></p>	<p><b>1,49€</b></p>

### Neu im Sortiment: Sojuna Naturkosmetik

Sojuna Naturkosmetik ist ein junges Unternehmen aus Waltenhofen – Helen. Die Naturkosmetik-Produkte werden in Handarbeit aus wertvollen Rohstoffen hergestellt. Verarbeitet werden u.a. hochwertige ätherische Öle, Kräuter - extrakte und Duftstoffe. Naturkosmetik verzichtet auf synthetische Zusätze.

#### Bei uns finden Sie:

- > Handbalsam „Fia d`Händ“
- > Lippenbalsam
- > Fußbalsam „Fia d`Fiaß“

Naturkosmetik ist ideal als kleines Geschenk – vielleicht auch mal an sich selbst!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 25.02.2019 – 02.03.2019 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten